
Pánská kotníková turistická obuv ADIDAS-Eastrail 2.0 Mid Rain.Rdy core
black/carbon/grey five

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 2/3 785119 4065426728477 2 ks
41 1/3 785120 4065426728446 3+
42 784193 4065426732207 3+
42 2/3 784194 4065426732160 3+
43 1/3 784195 4065426728514 3+
44 784196 4065426728460 3+
44 2/3 784197 4065426728484 3+
45 1/3 784198 4065426728538 3+
46 784199 4065426728507 3+
46 2/3 785121 4065426732184 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Turistické boty jsou lehké a odolné. Vyšší kotníkový střih poskytne potřebnou oporu a
stabilitu při zdolávání turistických stezek. Jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů. Model adidas Eastrail výborně
sedí na noze. Má přiléhavou a zpevňující konstrukci s pohodlným tlumením. Boty do hor disponují úpravou
RAIN.RDY, která blokuje déšť a udrží Vás v suchu.

Treková obuv pánská má vázání na šňůrky, které je nahoře doplněno o kovová očka. Díky mezipodešvi z lehkého
EVA materiálu a podrážce Traxion poskytnou pohodlí a trakci, která je na nerovném terénu nutná. Svršek pánských
bot pro turistiku je z odolného materiálu, který je zároveň prodyšný a poskytne potřebnou cirkulaci vzduchu. Černé
boty do lesa jsou vhodným společníkem na outdoorových dobrodružstvích.

Detaily produktu:

černé turistické boty pánské
lehká konstrukce
odolný svršek
prodyšné
vyšší střih

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vázání na šňůrky s kovovými očky
technologie RAIN.RDY Vás udrží v suchu
mezipodešev EVA
podrážka Traxion pro tlumení a přilnavost
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


